

令和5年 11月

お客さま 各位

はばたき信用組合

各種手数料改定のお知らせ

日頃より当組合に対しまして格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

当組合では、令和5年 11月 1日（水）より下記のとおり各種手数料を改定させていただきます。

今後も皆様にご満足いただけますよう一層のサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1. 改定日

令和5年 11月 1日（水）

2. 改定内容

振込手数料

(1) 振込手数料・窓口扱い

内 容			変更前	変更後
他行宛 (電信扱い)	5万円未満	組合員	490円	550円
		組合員外	600円	660円

(2) 振込手数料・ATM扱い

内 容			変更前	変更後
他行宛 (電信扱い)	5万円未満	組合員	270円	220円
		組合員外	380円	330円

(3) 定額自動送金手数料

内 容			変更前	変更後
他行宛	5万円未満	組合員	490円	550円
		組合員外	600円	660円

手形・小切手入金、代金取立手数料

内 容		変更前	変更後
電子交換持帰り手数料		440円	廃止



つながる心 はばたく未来

はばたき信用組合